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Prot. 0000293 del 18/01/2024
I {lUscita)

Azione SAESE del 19 gennaio 2024_comparto scuola

Gab.tto Del Min.- Uff. Unico <gabmin.relazionisindacali@istruzione.it>
gio 18/01/2024 14:15

A:Elenco scuole dell' Abruzzo <scuole-abruzzo@istruzione.it>;Elenco scuole della Basilicata <scuole-basilicata@istruzione.it>;Elenco
scuole della Calabria <scuole-calabria@istruzione.it>:Elenco scuole della Campania <scuole-campania@istruzione.it>;Elenco scuole
dell' Emilia <scuole-emilia@istruzione.it>;Elenco scuole del Friuli <scuole-friuli@istruzione.it>;Elenco scuole del Lazio <scuole-
lazio@istruzione.it>;Elenco scuole della Liguria <scuole-liguria@istruzione.it>;Elenco scuole della Lombardia <scuole-
lombardia@istruzione.it>;Elenco scuole delle Marche <scuole-marche@istruzione.it>;Elenco scuole del Molise <scuole-
molise@istruzione.it>;Elenco scuole del Piemonte <scuole-piemonte@istruzione.it>;Elenco scuole della Puglia <scuole-
puglia@istruzione.it>;Elenco scuole della Sardegna <scuole-sardegna@istruzione.it>;Elenco scuole della Sicilia <scuole-
sicilia@istruzione.it>;Elenco scuole della Toscana <scuole-toscana@istruzione.it>;Elenco scuole dell' Umbria <scuole-
umbria@istruzione.it>:Elenco scuole del Veneto <scuole-veneto@istruzione.it>

U 4 allegati (619 KkB)

AOODGPER.REGISTRO UFFICIALE.2024.0004810.pdf; m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE(E).0003401.10-01-2024 pdif: nota
Dipartimento istruzione.pdf: m_pi.AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE(E).0 18123.03-10-2023.pdf;

In relazione a ripetute richieste da Istituzioni scolastiche relative all'iniziativa in oggetto, si inoltra — ove non
gia pervenuta — la nota del Dipartimento sistema educativo-Direzione generale del personale scolastico
prot. 4810 di ieri 17 u.s. e corredata delle relative note della Commissione di garanzia sullo sciopero nej
servizi pubblici essenziali, che comunica che I'iniziativa medesima, come gia quella indetta per lo scorso 1°
dicembre, “risulti estranea all'esercizio legittimo del diritto di sciopero”.

Cordiali saluti

Ministero dell'istruzione e del merito
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